CÂMARA MUNICIPAL DE JATAIZINHO
Estado do Paraná

Av. Antônio B. Oliveira, 599 - 86210-000 - Cx. Po. 73 - Telefax: (43) 3259-2217

www.jataizinho.pr.leg.br / e-mail: camara@jataizinho.pr.leg.br

EXMO. SR. PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE

JATAIZINHO,

-REQUERIMENTO nº. 002/2018-

Senhor Presidente,

     O Vereador que o presente subscreve, vem,

mui respeitosamente a presença de V. Exa. e diante do Plenário da Casa,

nos termos do Regimento Interno, REQUERER o envio de ofício ao

Instituto de Previdência dos Servidores Públicos de Jataizinho solicitando

informações a respeito do parcelamento de débitos firmando com o

Município de Jataizinho no exercício de 2017, esclarecendo se a

Administração esta adimplente, bem como encaminhando cópia dos

extratos bancários da instituição de todas as contas existentes, para fins de

acompanhamento e fiscalização.

Sala das Sessões da Câmara Municipal de

Jataizinho, PR, aos 02 (dois) dias do mês

de fevereiro de dois mil e dezoito.

-MAURÍLIO MARTIELHO-

Vereador

http://www.jataizinho.pr.leg.br/